EXTRATO DO TA Nº 070/2019 – JBX ESPORTIVA EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo

Aditivo ao Contrato de Fornecimento Nº 034/2019 com a empresa JBX

ESPORTIVA EIRELI (Processo nº 403496/2019)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em

sua “Cláusula Primeira – Do Objeto” e em sua “Cláusula Quarta – Do Valor do

Contrato”, para acrescentar 25% (vinte e cinco por cento) ao quantitativo dos itens

e ao valor do contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA um

acréscimo de R$ 677.400,00 (seiscentos e setenta e sete mil e quatrocentos reais),

referente aos itens 02 e 03, perfazendo o valor total de até R$ 3.387.000,00 (três

milhões trezentos e oitenta e sete mil reais), em conformidade com os preços

unitários apresentados na proposta da CONTRATADA.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro

Pedro Luís Lopes Bonilha Júnior - Empresa Contratada